

Data e hora da consulta: 07/07/2026 16:48

Usuário: ***.801.956-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
90013	JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU - MG	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.452.786/0001-00	AV. ALVARES CABRAL, 1805 - BAIRROLOURDES - BH/MG	30170-001
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	(031)3501-1352 DIREF / 3501-1353 SECAD

Ano	Tipo	Número
2026	NE	421

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168312	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
06/07/2026	Ordinário	0010942672025406800 -		1.907,55

Favorecido

Código	Nome	CEP
62.958.500/0001-98	62.958.500 JULIANA DE MENDONCA VOLPINI BATARR	14028-780
Endereço		
OSCAR NIEMEYER 995 CASA Q33L32 LOTEAMENTO TERRAS D		
Município	UF	Telefone
RIBEIRAO PRETO	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
139	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

Descrição

AQUISICAO DE MATERIAIS ELETRICOS E DE MANUTENCAO PREDIAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SUBSECAO JUDICIARIA DE GOVERNADOR VALADARES, CONFORME TERMO DE REFERENCIA E PROPOSTA DA CONTRATADA. PA SEI 0010942-67.2025.4.06.8001

Local da Entrega

RUA BARBARA HELIODORA, 862 CENTRO, GOVERNADOR VALADARES-MG

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 07/07/2026 16:48

Usuário: ***.801.956-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.907,55

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	BATERIA CR-2032/3V (BATERIA NAO RECARREGAVEL - TIPO: BUTTON CELL / SISTEMA ELETROQUIMICO: LITHIUM / TENSÃO NOMINAL: 3 V / MARCA/ MODELO: ELGIN -CR-2032	52,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/07/2026	Inclusão	10,00000	5,2000	52,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	PILHA AAA (TAMANHO: PALITO / MODELO: AAA / CARACTERISTICAS ADICIONAIS: NAO RECARREGAVEL / SISTEMA ELETROQUIMICO: ALCALINA / TENSÃO NOMINAL: 1,5 V) * MARCA/MODELO: AVANT - AAA	249,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/07/2026	Inclusão	32,00000	7,8000	249,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	PILHA AA (TAMANHO: PEQUENA / MODELO: AA / CARACTERISTICAS ADICIONAIS: NAO RECARREGAVEL / SISTEMA ELETROQUIMICO: ALCALINA TENSÃO NOMINAL: 1,5 V) * MARCA/MODELO: AVANT - AA	70,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/07/2026	Inclusão	8,00000	8,8000	70,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	LAMPADA LED BULBO 20W BIVOLT, LUZ BRANCA (TENSÃO NOMINAL: BIVOLT V / POTENCIA NOMINAL: 20 W / TIPO BASE: E-27 / FLUXO LUMINOSO: MINIMO 1.805 LM / TIPO BULBO: LEITOSO / TEMPERATURA DE COR: 6500 K / FORMATO: COMPACTA) * MARCA/MODELO: ELGIN 20 W	151,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/07/2026	Inclusão	15,00000	10,1000	151,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	LAMPADA LED PERA 12W BIVOLT (TENSÃO NOMINAL: BIVOLT V / POTENCIA NOMINAL: 12 W / TIPO BASE: E-27 / FLUXO LUMINOSO: MIN. 700 LM / APLICACAO: ILUMINACAO / TEMPERATURA DE COR: 6.000 A 7.000 K / FORMATO: PERA / VIDA MEDIA: 20.000 H / TIPO: LEITOSA) * MARCA/MODELO: ELGIN 12 W	129,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/07/2026	Inclusão	20,00000	6,4500	129,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
------	-----------	---------------

Data e hora da consulta: 07/07/2026 16:48

Usuário: ***.801.956.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

1.907,55

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	LAMPADA LED TUBULAR 1,20M 18W - LUZ FRIA (TENSAO NOMINAL: 514,50 BIVOLT / POTENCIA NOMINAL: 18 W / TIPO BASE: G13 / FLUXO LUMINOSO: 1800 LM / TEMPERATURA DE COR: 6500 K / FORMATO: TUBULAR / VIDA MEDIA: 25.000 H) * MARCA/MODELO: LUMINARTE 18 W	

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/07/2026	Inclusão	35,00000	14,7000	514,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	REFLETOR EXT. LED 200W IP66 LUZ FRIA BRANCA, PROVA D'AGUA, COM RELE FOTOCELULA (MATERIAL CORPO: ALUMINIO / MATERIAL REFLETOR: ALUMINIO / QUANTIDADE LAMPADAS: 1 UN / FORMATO: QUADRADO / TIPO: RGB / APLICACAO: ILUMINACAO EXTERNA, FACHADAS, AREAS ABERTAS / TIPO LAMPADA: LED / POTENCIA LAMPADA: 200 W / TENSAO ALIMENTACAO: BIVOLT V / GRAU PROTECAO: IP-66 / CARACTERISTICAS ADICIONAIS: MEMORIA INTERNA, DISSIPACAO PASSIVA / MATERIAL ACABAMENTO: PINTURA ELETROSTATICA UV / ANGULO DE ABERTURA DA LENTE: 80° / TAMANHO: 50 X 50 X 50 CM) * MARCA/MODELO: NOUFEX-200W	598,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/07/2026	Inclusão	6,00000	99,7000	598,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	LUMINARIA DE EMERGENCIA, MEDIDA APROXIMADA: 21C X 5,6L X 2,8A CM (LUZ EMERGENCIA - QUANTIDADE LAMPADAS: 30 UN / TIPO LAMPADA: LED ALTO BRILHO / POTENCIA LAMPADA: 2,2 W / TENSAO ALIMENTACAO: 127/220 V / BATERIA: LITHIUM; AUTONOMIA MIN.3 HORAS; RECARGA 24 HORAS / REFERENCIA FABRICANTE: TDM) * MARCA/MODELO:	121,75

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/07/2026	Inclusão	5,00000	24,3500	121,75

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	ROLO DE FITA ISOLANTE ELETRICA - 19MM X 20M (MATERIAL BASICO: FILME DE PVC ANTICHAMA / COR: PRETA / COMPRIMENTO: 20 M / LARGURA: 19 MM / APLICACAO: INSTALACOES ELETRICAS) * MARCA/MODELO: 3 M 18MM X 20M - IMPERIAL * PRAZO/LOCAL DA ENTREGA: 20 (VINTE) DIAS DO ENVIO DA NOTA DE EMPENHO NO PREDIO DA SUBSECAO JUDICIARIA DE	20,60

Versão	Data/Hora	Operação
002	07/07/2026 15:50:27	Alteração

Data e hora da consulta: 07/07/2026 16:48

Usuário: ***.801.956-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.907,55

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	GOVERNADOR VALADARES, NA RUA BARBARA HELIODORA, 862, CENTRO, GOVERNADOR VALADARES/MG * GARANTIA:O PRAZO DE GARANTIA CONTRATUAL DOS MATERIAIS FORNECIDOS, COMPLEMENTAR A GARANTIA LEGAL, SERA DE NO MINIMO 1 (UM) ANO, CONTADO A PARTIR DO PRIMEIRO DIA UTIL SUBSEQUENTE A DATA DE RECEBIMENTO DEFINITIVO DO OBJETO. * AQUISICAO EFETUADA CONFORME TERMO DE REFERENCIA E PROPOSTA DA CONTRATASA. -PA SEI 0010942-67.2025.4.06.8001	20,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/07/2026	Inclusão	2,00000	10,3000	20,60

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSÉ CARLOS MACHADO JÚNIOR

***.123.736-**

07/07/2026 15:50:27

Gestor Financeiro

RAIMUNDO DO NASCIMENTO FERREIRA

***.032.956-**

07/07/2026 15:42:06

Data e hora da consulta: 07/07/2026 16:48

Usuário: ***.801.956-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
90013	JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU - MG	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.452.786/0001-00	AV. ALVARES CABRAL, 1805 - BAIRROLOURDES - BH/MG	30170-001
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	(031)3501-1352 DIREF / 3501-1353 SECAD

Ano	Tipo	Número
2026	NE	422

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168312	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
06/07/2026	Ordinário	0010942672025406800 -		717,55

Favorecido

Código	Nome	CEP
66.422.642/0001-97	66.422.642 BRENO LEANDRO LOPES	36036-000
Endereço		
DOS ANDRADAS 516 APT 404 BL A CENTRO		
Município	UF	Telefone
JUIZ DE FORA	MG	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
139	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

Descrição

AQUISICAO DE MATERIAIS DE MANUTENCAO PREDIAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SUBSECAO JUDICIARIA DE GOVERNADOR VALADARES, CONFORME TERMO DE REFERENCIA E PROPOSTA DA CONTRATADA. PA SEI 0010942-67.2025.4.06.8001

Local da Entrega

RUA BARBARA HELIODORA, 862 CENTRO, GOVERNADOR VALADARES-MG

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 07/07/2026 16:48

Usuário: ***.801.956-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	717,55

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	REPARO PARA TORNEIRA - CABECOTE AM 1/4 METAL M18 C/ PARAFUSO (REPARO TORNEIRA - ACABAMENTO: CROMADO / TIPO FIXACAO: ROSCAVEL / BITOLA: 1/2 POL / REFERENCIA: FABRIMAR / APLICACAO: LAVATORIO E PIA / MATERIAL: METAL) * MARCA/MODELO: TRAMONTINA	270,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/07/2026	Inclusão	10,00000	27,0500	270,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	DUCHA HIGIENICA PARA BANHEIRO CROMADA (MATERIAL: METAL / COMPRIMENTO: 120 CM / DIAMETRO: 1/2 POL / ACABAMENTO: CROMADO / CARACTERISTICAS ADICIONAIS: REGISTRO COM 1/4 DE VOLTA; ACIONAMENTO DE ALAVANCA) * MARCA/MODELO: VONDER	438,45

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/07/2026	Inclusão	5,00000	87,6900	438,45

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ROLO DE FITA VEDA ROSCA - 18MM X 10M (VEDA ROSCA - TIPO: FIO / APLICACAO: INSTALACOES HIDRAULICAS) * MARCA/MODELO: VONDER * PRAZO/LOCAL DA ENTREGA: 20 (VINTE) DIAS DO ENVIO DA NOTA DE EMPENHO NO PREDIO DA SUBSECAO JUDICIARIA DE GOVERNADOR VALADARES, NA RUA BARBARA HELIODORA, 862, CENTRO, GOVERNADOR VALADARES/MG * GARANTIA: O PRAZO DE GARANTIA CONTRATUAL DOS MATERIAIS FORNECIDOS, COMPLEMENTAR A GARANTIA LEGAL, SERA DE NO MINIMO 1 (UM) ANO, CONTADO A PARTIR DO PRIMEIRO DIA UTIL SUBSEQUENTE A DATA DE RECEBIMENTO DEFINITIVO DO OBJETO. * AQUISICAO EFETUADA CONFORME TERMO DE REFERENCIA E PROPOSTA DA CONTRATADA. -PA SEI 0010942-67.2025.4.06.8001	8,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/07/2026	Inclusão	2,00000	4,3000	8,60

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSÉ CARLOS MACHADO JÚNIOR

***.123.736-**

07/07/2026 15:50:27

Data e hora da consulta: 07/07/2026 16:48

Usuário: ***.801.956-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro

RAIMUNDO DO NASCIMENTO FERREIRA

***.032.956-**

07/07/2026 15:42:06

Versão	Data/Hora	Operação
002	07/07/2026 15:50:27	Alteração

Data e hora da consulta: 07/07/2026 16:48

Usuário: ***.801.956-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
90013	JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU - MG	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.452.786/0001-00	AV. ALVARES CABRAL, 1805 - BAIRROLOURDES - BH/MG	30170-001
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	(031)3501-1352 DIREF / 3501-1353 SECAD

Ano	Tipo	Número
2026	NE	423

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168312	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
06/07/2026	Ordinário	0010942672025406800 -		886,92

Favorecido

Código	Nome	CEP
52.030.009/0001-49	JDL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	30640-610
Endereço		
CORACAO DE JESUS 540 ADEMAR MALDONADO		
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
139	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

Descrição

AQUISICAO DE MATERIAIS DE MANUTENCAO PREDIAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SUBSECAO JUDICIARIA DE GOVERNADOR VALADARES, CONFORME TERMO DE REFERENCIA E PROPOSTA DA CONTRATADA. PA SEI 0010942-67.2025.4.06.8001

Local da Entrega

RUA BARBARA HELIODORA, 862 CENTRO, GOVERNADOR VALADARES-MG

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 07/07/2026 16:48

Usuário: ***.801.956-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	886,92

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	LIXA D'AGUA 100 (MATERIAL: OXIDO ALUMINIO / TIPO: LIXA D'AGUA 22,30 / APRESENTACAO: FOLHA / TIPO GRAO: 100 / COMPRIMENTO: 275 MM / LARGURA: 225 MM / TIPO COSTADO: PANO) * MARCA/MODELO:NORTON/STARRETT	

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/07/2026	Inclusão	10,00000	2,2300	22,30

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	MASSA CORRIDA - LATA 1,4 KG (COMPOSICAO BASICA: EMULSAO ACRILICA / SOLUBILIDADE: AGUA) * MARCA/MODELO: UNIVERSO/LUKSCOLOR/EUCATEX	15,17

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/07/2026	Inclusão	1,00000	15,1700	15,17

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ROLO DE ESPUMA 9CM (REVESTIMENTO: REVESTIDO EM CURVIM / CARACTERISTICAS ADICIONAIS: CONFECCIONADO EM ESPUMA DE ALTA DENSIDADE) * MARCA/MODELO: COMPLE/TIGRE/ATLAS	19,17

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/07/2026	Inclusão	3,00000	6,3900	19,17

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	TINTA LATEX PVA - COR BRANCO NEVE - LATA 3,6 L (TINTA ACRILICA - COMPONENTES: LATEX PVA, AGUA, RESINA E PIGMENTOS / ASPECTO FISICO: LIQUIDO VISCOSO COLORIDO / COR: BRANCO NEVE) * MARCA/MODELO: VIVA LUX/IQUINE	234,04

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/07/2026	Inclusão	2,00000	117,0200	234,04

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	DESENGRIPANTE SPRAY, 300ML (COMPOSICAO: BASE SINTETICA BIODEGRADAVEL / APRESENTACAO: SPRAY / APLICACAO: USO GERAL) * MARCA/MODELO: ORBI/LUB FAST	31,42

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/07/2026	Inclusão	2,00000	15,7100	31,42

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	GRAXA LIQUIDA SPRAY COR BRANCA, 300ML (GRAXA - TIPO BASE: 166,50 OLEO MINERAL / TIPO ESPESSANTE: LITIO / PONTO GOTA: 260 °C /	

Data e hora da consulta: 07/07/2026 16:48

Usuário: ***.801.956-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

886,92

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	TIPO ADITIVOS: ANTICORROSIVO) * MARCA/MODELO: ORBI/LUB FAST	166,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/07/2026	Inclusão	6,00000	27,7500	166,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	ROLO FITA DUPLA FACE - 25MM X 2M, ESPESSURA: 1MM (FITA ADESIVA - MATERIAL: ESPUMA ACRILICA / TIPO: DUPLA FACE / LARGURA: 25 MM / COMPRIMENTO: 2 M / APLICACAO: FIXACAO DE QUADROS) * MARCA/MODELO: SPIRAL	216,05

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/07/2026	Inclusão	5,00000	43,2100	216,05

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	ROLO DE FITA SILVER TAPE - 48MM X 10M (FITA ADESIVA - MATERIAL: FILME POLIETILENO E TECIDO ALGODAO / TIPO: SILVER TAPE / LARGURA: 48 MM / COMPRIMENTO: 5 M / COR: VERDE) * MARCA/MODELO: ECOBOX/TECTAPE	78,85

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/07/2026	Inclusão	5,00000	15,7700	78,85

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	ROLO DE FITA DE SINALIZACAO ZEBRADA - 70MM X 200M (COMPRIMENTO: 200 M / LARGURA: 7 CM / COR: PRETA E AMARELA / CARACTERISTICAS ADICIONAIS: FORMATO CORES EM DIAGONAL, ZEBRADA) * MARCA/MODELO:WORKER	38,92

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/07/2026	Inclusão	2,00000	19,4600	38,92

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	ROLO DE FITA ADESIVA DE DEMARCAÇAO COR AMARELA - 48MM X 30M (FITA ADESIVA - MATERIAL: PVC / TIPO: DEMARCAÇAO DE SOLO / LARGURA: 50 MM / COMPRIMENTO: 30 M / COR: AMARELA * MARCA/MODELO: VIVATEX * PRAZO/LOCAL DA ENTREGA: 20 (VINTE) DIAS DO ENVIO DA NOTA DE EMPENHO NO PREDIO DA SUBSECAO JUDICIARIA DE GOVERNADOR VALADARES, NA RUA BARBARA HELIODORA, 862, CENTRO, GOVERNADOR VALADARES/MG * GARANTIA: O PRAZO DE GARANTIA CONTRATUAL DOS MATERIAIS FORNECIDOS, COMPLEMENTAR A GARANTIA LEGAL,	64,50

Data e hora da consulta: 07/07/2026 16:48

Usuário: ***.801.956-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	886,92

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	SERA DE NO MINIMO 1 (UM) ANO, CONTADO A PARTIR DO PRIMEIRO DIA UTIL SUBSEQUENTE A DATA DE RECEBIMENTO DEFINITIVO DO OBJETO. * AQUISICAO EFETUADA CONFORME TERMO DE REFERENCIA E PROPOSTA DA CONTRATASA. -PA SEI 0010942-67.2025.4.06.8001	64,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/07/2026	Inclusão	2,00000	32,2500	64,50

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSÉ CARLOS MACHADO JÚNIOR

***.123.736-**

07/07/2026 15:50:27

Gestor Financeiro

RAIMUNDO DO NASCIMENTO FERREIRA

***.032.956-**

07/07/2026 15:42:06